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VBET Ліга
2023/24 29-й тур, Матч №228

Неділя, 19.05.2024, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 25°C. Глядачі: 387

«ЛНЗ» Черкаси

2 : 1

«Зоря» Луганськ

94 Пеньков Герман
5 Саліху Хайдін
34 Муравський Назарій (К)
95 Стасюк Петро
11 Пасіч Геннадій
8 Бар Арад
15 Яшарі Мухаррем
1 Тілль Олівьє
20 Молло
70 Наумець Владислав
22 Ейнел

Запасні
21 Кучеренко Євгеній
72 Самойленко Кірілл
90 Тарасенко Олег
7 Шестаков Сергій
37 Рибалка Сергій
10 Бойко Віталій
27 Тищенко Іван
16 Олійник Денис
19 Хобленко Олексій
9 Прядун Максим

Тренер
Дулуб Олег

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
4 Жан Клод
21 Я. Башич
2 Бутко Богдан (К)
5 Яцик Олександр
32 Слесар Артем
10 Жуніор Рейс
22 Мічін Петар
7 Антюх Денис
39 Герреро

Запасні
53 Мацапура Дмитро
34 Набит Максим
24 Головкін Іван
9 Мишньов Дмитро
20 Чурко Вячеслав
17 Горбач Ігор
19 Бугай Владислав
11 А. Ндур
8 Хахльов Олексій
37 Мариновський Артем

Тренер
Коваль Юрій

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Делегат:
Безсмертний Віктор
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Неділя, 19.05.2024, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 25°C. Глядачі: 387

«ЛНЗ» Черкаси 2 : 1 «Зоря» Луганськ
19' 5 Яцик Олександр

25' 22 Мічін Петар

29' 32 Слесар Артем

15 Яшарі Мухаррем 36'

46' 21 Я. Башич
8 Хахльов Олексій

8 Бар Арад
10 Бойко Віталій 46'

5 Саліху Хайдін 52'

20 Молло
19 Хобленко Олексій 59'

66' 32 Слесар Артем
11 А. Ндур

66' 22 Мічін Петар
24 Головкін Іван

66' 4 Жан Клод
70 Наумець Владислав

7 Шестаков Сергій 70'

75' 2 Бутко Богдан

11 Пасіч Геннадій 77'

95 Стасюк Петро
16 Олійник Денис 79'

79' 11 А. Ндур
19 Бугай Владислав

87' 5 Яцик Олександр
20 Чурко Вячеслав

16 Олійник Денис 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


